
UCHWAŁA NR 16/662/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Brzezińskiej do głosowania 
pisemnego w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na podstawie  
art. 234¹ § 3 Kodeksu spółek handlowych za podjęciem uchwały wspólników spółki pod 
firmą POLREGIO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w sprawie przyjęcia Regulaminu 
określającego szczegółowe zasady udziału w Zgromadzeniu Wspólników przy wykorzystaniu 
środków komunikacji elektronicznej, zmiany Regulaminu Zgromadzenia Wspólników 
przyjętego Uchwałą Zgromadzenia Wspólników nr 20 z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


